
 
 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

28.03.2016              м.Запоріжжя  № 0215 

 
 
Про організацію та проведення  
обласного конкурсу серед дітей  
старшого дошкільного віку 
«Перлинки Запорізького краю» 
   

Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», на виконання  

«Програми розвитку освіти Запорізької області на 2013-2017 роки», 

затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 22.11.2012 № 11, на 

виконання  Плану роботи Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

на 2016 рік, з метою виявлення і підтримки талановитих та обдарованих дітей 

дошкільного віку на території області 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести 01.06.2016 фінальний тур обласного конкурсу «Перлинки 

Запорізького краю» на базі комунального закладу «Запорізький обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради. 

2. Ректору  КЗ «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» ЗОР Пашкову В.В.: 

           1) до 28.03.2016 розробити та затвердити Положення про проведення 

обласного конкурсу «Перлинки Запорізького краю»; 

 2) до 28.03.2016 затвердити склад організаційного комітету, конкурсної 

комісії;  

 3) до 01.06. 2016 здійснити інформаційно-методичне і організаційне 

забезпечення щодо підготовки та проведення зазначеного конкурсу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
 
Директор Департаменту                Т.Я. Озерова  
 
 
Кичата 239 01 70 
Погрібняк 233 40 02 
Шульга 233 40 02 


